

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1.1. Kupující:

Kupující: Technické služby města Jaroměř
Sídlo: Náchodská 544, 551 01 Jaroměř
IČ: 70154449
Zastoupená: PhDr. Iveta Kovaříková, ředitelka
Zapsaný: U Kr. soudu v Hr. Králové, vložka 1008, oddíl Pr

dále jen „kupující“

1.2. Prodávající:

Prodávající: Auto Trutnov s.r.o.
Sídlo: Krkonošská 566, Trutnov
IČ: 25931270
číslo účtu 257972614/0300
Zastoupen: Jan Bříza, jednatel
Zapsaný: u Kr. soudu v Hr. Králové, 15521,C

dále jen „prodávající“

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 – „Specifikace nabízeného zboží“ k této smlouvě (dále jen „zboží“) a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, a to za podmínek uvedených níže.

2.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a kterého je prodávající výlučným vlastníkem. Prodávající dále prohlašuje, že zboží je plně v souladu se zadávací dokumentací a podmínkami výběrového řízení kupujícího jako zadavatele s názvem: „Podvozek + třístranný sklápěč do 3,5 t“

2.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.

2.4. O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list). O montáži, vyzkoušení smontovaného zařízení, provedených zkouškách a zaškolení obsluhy bude sepsán protokol.

2.5. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2.6. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před podpisem kupní smlouvy.

III.

Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně:

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU ZBOŽÍ bez DPH činí	1 036 044,- Kč
DPH 21% činí	217 569,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU ZBOŽÍ vč. DPH činí	1 253 613,- Kč

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná a zahrnuje též dopravu zboží do sídla kupujícího, montáž, vyzkoušení smontovaného zařízení, provedení zkoušek a zaškolení obsluhy.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:

- pokud v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

3.3. Kupní cena uvedená v odst. 3.1. bude kupujícím proplacena na základě faktury (daňového dokladu) doložené soupisem dodávek, vystavené prodávajícím na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná po předání kompletní dodávky zboží, nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

3.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet doručením opravené faktury.

3.5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě.

IV.

Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje splnit dodávku maximálně do **31.12.2023**.

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího.

V.

Záruční podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží je způsobilé ke smluvenému účelu užívání a splňuje veškeré požadované specifikace a parametry dle zakázky „Podvozek + třístranný sklápěč do 3,5 t“.

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží kupujícím.

5.3. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při převzetí. Kupující je povinen převzít pouze bezvadnou dodávku zboží dle této smlouvy.

5.4. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, e-mailem) musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za vady je požadován.

5.5. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v návodu k obsluze a údržbě zboží.

VI.

Sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

VII.

Servisní podmínky

7.1. Prodávající musí zajišťovat záruční i pozáruční servis.

VIII.

Závěrečná ujednání

8.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě kdy každý z účastníků obdrží oboustranně podepsaný originál.

8.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků.

8.3. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

8.4. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávající a kupující připojují své podpisy.

8.5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

8.6. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Prodávající rovněž výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna kupujícím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace nabízeného zboží

V Jaroměři

PhDr. Iveta Kovaříková, ředitelka
Kupující

V Trutnově



Jan Bříza, jednatel
Prodávající

Zákazník

Název / Jméno: Technické služby města Jaroměře
 Ulice: Náchodská, 544
 PSČ, Město: 55101, Jaroměř
 IČO / rod.číslo: 70154449
 DIČO / č.OP:
 Zastoupený: PhDr. Iveta Kovaříková
 Telefon:
 E-mail:

Dodavatel

Název: Auto Trutnov s.r.o.
 Ulice: Krkonošská, 566
 PSČ, Město: 54101, Trutnov
 IČO: 25931270
 DIČO: CZ25931270
 Zastoupený: Jan Bříza
 Zapsaný: v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521
 bankovní spojení : ČSOB a.s., Trutnov, č.účtu :257972614/0300

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky

Typ vozu:	Ford Transit	Provedení:	350 Trend
Verze:	Podvozek jednokabina L3H1 LDT	Barva:	Frozen White - bílá nemetalická
Motor:	2,0 EcoBlue / 125 kW / 170 k / zadní pohon	Převodovka:	6 st. manuál
Čalounění:	Tmavá látka		
Základní cena vozu:	bez DPH: 1 070 285,00 Kč	včetně DPH: 1 295 044,85 Kč	sazba DPH 21%

Výbava za příplatek

Kód Vista	Název	bez DPH	sazba DPH	včetně DPH
J4VAC	Dvojmontáž na zadní nápravě	24 000,00 Kč	21%	29 040,00Kč
D17AD	Rezervní ocelové kolo	4 400,00 Kč	21%	5 324,00Kč
HTAAZ	Zdvojená baterie H8 AGM 95 Ah	5 000,00 Kč	21%	6 050,00Kč
C1DAB	Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS	7 700,00 Kč	21%	9 317,00Kč
CBFAJ	Dva sklopné klíče s dálkovým ovládním centrálního zamykání	500,00 Kč	21%	605,00Kč
CATAB	Třetí klíč, s pevným dílkem	400,00 Kč	21%	484,00Kč
A3EAB	Lapače nečistot vpředu	500,00 Kč	21%	605,00Kč
A6YAB	Manuální regenerace DPF filtru (SVO kód: A660)	2 500,00 Kč	21%	3 025,00Kč
BSDBD	Dlouhá ramena zrcátek	1 000,00 Kč	21%	1 210,00Kč
Celková cena výbavy za příplatek:		46 000,00 Kč		55 660,00 Kč

Neoriginální výbava za příplatek

Třístranná sklápěcí ocelová nástavba na podvozek viz. příloha nabídky	226 750,00 Kč	21%	274 367,50 Kč
Zápis a registrace přestavby	4 500,00 Kč	21%	5 445,00 Kč
Výstražná technika Whelen vč. zápisu do TP, nabídka 2023014	31 083,00 Kč	21%	37 610,43 Kč
Sada zimních kol na ocelových discích (4ks)	25 000,00 Kč	21%	30 250,00 Kč
Gumové koberce	800,00 Kč	21%	968,00 Kč

Souhrn

	bez DPH	DPH	včetně DPH
Sleva (Nevztahuje se na neoriginální příslušenství)	368 374,05 Kč	77 358,55 Kč	445 732,60 Kč
Celková cena před slevou:	1 404 418,00 Kč	294 928,00 Kč	1 699 346,00 Kč
Celková cena po slevě:	1 036 043,95 Kč	217 569,05 Kč	1 253 613,00 Kč

Plánovaný termín dodání 31.12.2023 **Místo dodání** Krkonošská 566, Trutnov

Forma nákupu Převodem

Dodatečné informace / Standardní výbava

Příplatkové prvky výbavy:

Dvojmontáž na zadní nápravě

- včetně zesílené přední nápravy HEAVY DUTY
- ocelové ráfky 6.0x16
- pneumatiky o rozměru 195/75 R16

Hlavní prvky standardní výbavy:

- Manuální klimatizace vpředu
- Vyhřívané čelní sklo
- Elektricky ovládaná vyhřívaná vnější zrcátka
- Stěrače s dešťovým senzorem
- Systém Pre-Collision Assist
- Tempomat
- Asistent pro jízdu v pruzích
- Automatické světlomety a přepínáním dálkových světlometů
- Mlhové světlomety vpředu
- Bederní opěrka řidiče
- 16" kola
- Rádio AM/FM/DAB/DAB+, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory, ovládání rádia na volantu, držák pro uchycení mobilních zařízení
- Vestavěný modem 4G umožňující vzdálené ovládání vozu
- Elektronický stabilizační systém ESP
- Airbag řidiče
- Tónovaná skla
- Elektricky ovládaná okna vpředu, oknořidiče s jednodotkovým otevřením/zavřením
- Bezzátkový systém doplňování paliva Ford Easy Fuel
- Výškově a podélně nastavitelný volant
- Stropní konzole vpředu
- Sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech sloketní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce sklopným stolkem
- Halogenové světlomety včetně denního osvětlení
- Centrální zamykání s dálkovým ovládním · Jeden sklopný klíč, jeden klíč s pevným dřikem

Dodavatel: Auto Trutnov s.r.o. Krkonošská 566 541 01 Trutnov IČO: 25931270 DIČ: CZ25931270 Krajský soud Hr.Králové, oddíl C, vložka 15521		Číslo nabídky: 2023014 Přijem poptávky dne: 26.01.2023 Požadovaný termín: 26.01.2023 Platnost nabídky: . . Popis: VRZ oranžový, TRA				
Odběratel: Technické služby města Jaroměř Náchodská 544, Jakubské Před 551 01 Jaroměř		IČO: 70154449 DIČ: Česká republika				
<i>Číslo skl. karty</i>	<i>Název</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Sleva v %</i>	<i>Cena bez DPH</i>
Montáž výstražného zařízení oranžové barvy firmy Whelen. Jedná se o 2ks střešní rampy, které budou rozšířeny o 2x2ks přímých modulů.						
Výstražné zařízení						
01010101050101	Kabel VRZ - baterie, jištění, 1xTLAČÍTKO police	1,0	soub	4 569,92	0,00	4 569,92
01010101050201	Kabel VRZ - tlačítko police, 1xPŘEDNÍ maj/ram	1,0	soub	416,80	0,00	416,80
0101060101	LED světelná rampa, Whelen, Justice, 44", oranžová, PŘEDNÍ část, TRA	1,0	soub	21 795,60	0,00	21 795,60
Přípravné a dokončovací práce						
ZÁKLADNÍ KALK	Montáž a dem. příčky, rozšíření ramp o 2ks modulů	1,0		5 936,92	0,00	5 936,92
	Sleva 5,00 % v sazbě DPH 21 %	1,0		-1 635,96	0,00	-1 635,96
Cena celkem bez DPH :						31 083,28
DPH :						6 527,49
Cena celkem vč. DPH :						37 610,77
Záruční podmínky: 24 měsíců		Dodací podmínky: 12 měsíců		Platební podmínky: Převodním příkazem		

Zaevidovat: 

Třístranná sklápěcí ocelová nástavba na podvozek FORD Transit L3, rozvor 3954 mm, jednokabina, pohon FWD, C.H.3500kg



Charakteristika – lehký třístranný sklápěč pro přepravu sypkého i paletového zboží.

Rozměry sklápěcí nástavby pro FORD Transit L3,FWD

Délka 3 700 mm, ložná délka 3 630 mm,
šířka 2 200 mm, ložná šířka 2 130 mm,
Hmotnost nástavby 680 kg.

Popis základních částí nástavby

1) Roznášecí rám

Roznášecí rám je pevně spojen s rámem podvozku. Roznášecí rám je řešen jako ocelový svařenec s dostatečnou tuhostí a pevností. Pro stavbu základního rámu jsou použity materiály s vhodnými mechanickými vlastnostmi.

Hlavní části roznášecího rámu :

- Podélné nosníky osazené kotvicími prvky pro spojení nástavby s rámem podvozku
- Hlavní příčné nosníky osazené ložisky sklápěcích koreb
- Pomocné příčné nosníky rámu a diagonální stabilizace

2) Sklápěcí most

Sklápěcí most je usazen na roznášecím rámu nástavby ve 4x kulových uloženích. Sklápěcí most je řešen jako ocelový svařenec s dostatečnou tuhostí a pevností. Pro stavbu základního rámu jsou použity materiály s vhodnými mechanickými vlastnostmi. Podlaha plechová tl. 3mm.

3) Systém bočnic a zadního čela

Bočnice jsou v základním provedení vysoké 400 mm z hliníkových profilů, hladké provedení. Zadní čelo i bočnice jsou uloženy na spodních pantech. Pro zavírání bočnic a zadního čela jsou použity vertikální

uzávěry. Zadní čelo lze používat i jako **pendl**. Otočné na horních pantech. Odjištění sklápěcím **mechanickým automatem**.

Zvýšené nástavky, síťované provedení, výšky 500 mm.

4) hydraulický obvod

Hydraulický obvod je složen z integrovaného elektrohydraulického agregátu, který je sestaven z elektrohydraulického **čerpadla** s mechanickým ovládáním, olejové nádrže a zpětného a pojistného ventilu. V obvodu je dále teleskopický píst zajišťující dostatečný náklon sklápěcího mostu a koncový elektrický spínač maximálního zdvihu s ocelovým lankem. Vedení tlakového média je řešeno v tlakových hadicích.

5) Ovládání sklápění

Sklápění je řešeno pomocí dálkového ovladače na kabelu, vhodné při visuální kontrole sklápění, nebo odsypávání.

6) Povrchové úprav

Všechny ocelové části nástavby jsou antikorozně ošetřeny **pískováním** a práškovým **lakováním**. Bočnice hliníkové jsou eloxované.

Záruka : na práci i na materiál poskytujeme plnou záruku 24 měsíců.

Cenová kalkulace pro podvozek Transit L3, 3954 mm, FWD:

	Částka v CZK
Trístranný sklápěč s hrazdou za kabinou:	184 850,-
Kotevní oka v podlaze, počet 6 ks:	v ceně
Schránka na nářadí, 400 mm:	v ceně
Zvýšené nástavby, nad bočnice, v.500 mm:	41 900,-
Nabídková cena bez DPH	226 750,-

Předpoklad nabídky

S vozidlem jsou dodány segmenty upínání nástavby aplikovatelné na podvozek. Držák rezervního kola.

Za příplatek:

	Částka v CZK
Výška bočnic a zadního čela 500 mm:	5 850,-
PVC ochrana bočnic a zadního čela:	4 250,-
Zadní příčný držák nad zadním čelem:	4 850,-
Sklopné bočnice na L+P straně podle horní i spodní osy:	9 200,-

Schválení technické způsobilosti – zápis nástavby do TP

Nástavbu je nutné schválit individuální stavbou v druhém stupni. Za tuto službu, kterou provádíme na MÚ, účtujeme poplatek **4 800,- Kč**.

Všechny ceny jsou v nabídce uváděny bez DPH.

Cenová nabídka platí 30 dní od data nabídky.
